
 

UCHWAŁA  NR  VVIIII/31/2011 

Rady Gminy Ustronie Morskie 

z dnia 03 marca 2011 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2011 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. 
Nr 80, poz.717,Nr 162, poz.1568; z 2004r, Nr 102 poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 
1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 
180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 

230, Nr 106, poz. 675) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1,2,3,4,5,6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 

238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726) Rada Gminy  Ustronie Morskie uchwala, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się ddoocchhooddyy  bbuuddżżeettuu  ggmmiinnyy na 2011 rok o kwotę                                          112.916,89,-zł, 

 z tego: 

1) zwiększenie dochodów bieżących o kwotę                              112.916,89,-zł; 

Zestawienie zmian zawiera załącznik nr 1. 
 

§ 2.  Zwiększa się wwyyddaattkkii  bbuuddżżeettuu  ggmmiinnyy na 2011 rok o kwotę                            112.916,89-zł, 

 z tego: 

1) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę                              108.180,89,-zł, 

2) zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę                              4.736,00,-zł; 

 Zestawienie zmian zawiera załącznik nr 2. 

§ 3. Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr V/15/2011 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia  10 stycznia 2011 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ustronie Morskie na rok 2011 pod nazwą „Zadania 
inwestycyjne 2011 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami: 

1) dochodami budżetu w kwocie             27.195.916,89,-zł, 
 z tego: 

1. dochody bieżące                    19.336.244,89,-zł, 
2. dochody majątkowe                         7.859.672,00,-zł; 

2) wydatkami budżetu w kwocie             30.065.916,89,-zł, 

 z tego: 
1. wydatki bieżące                      18.435.830,89,-zł, 
2. wydatki majątkowe                      11.630.086,00,-zł; 

3) planowanym deficytem budżetu w wysokości 2.870.000,-zł zgodnie z załącznikiem nr 4;  

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) sprzedaży papierów wartościowych                3.300.000,00,-zł 

b) pożyczek i kredytów na rynku krajowym                         400.000,00,-zł 

 oraz rozchodami stanowiącymi kwotę        830.000,00,-zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustronie Morskie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, stanowi podstawę do korekty planu finansowego 
budżetu oraz podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeo Urzędu Gminy Ustronie Morskie i na stronie 
internetowej Gminy Ustronie Morskie. 



1 

 

UUZZAASSAADDNNIIEENNIIEE  

ddoo  UUcchhwwaałłyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  ww  sspprraawwiiee  zzmmiiaann  ww  bbuuddżżeecciiee  

GGmmiinnyy  UUssttrroonniiee  MMoorrsskkiiee  nnaa  22001111  rrookk  
  

II..  ZZmmiiaann  ppoo  ssttrroonniiee  ddoocchhooddóóww  ddookkoonnaannoo  ww  zzwwiiąązzkkuu  zz::  

  

DDzziiaałł  885533  

 112.916,89 zł planowanym wpływem środków na kontynuację projektu w ramach Priorytetu VII Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, 

 

IIII..  ZZmmiiaann  ppoo  ssttrroonniiee  wwyyddaattkkóóww  bbiieeżżąąccyycchh  ddookkoonnaannoo  ww  zzwwiiąązzkkuu  zz::  

  

DDzziiaałł  663300  

  4.000 zł koniecznością zakupu materiałów do remontu zejśd na plażę, moli, szaletów i punktów ratowniczych 
przez pracowników gospodarczych GOSiR-u (przesunięcie planu wydatków w rozdz. 90002).  

DDzziiaałł  770000  

  70.000 zł wprowadzeniem do budżetu zadania pn. „Promocja i marketing sprzedaży nieruchomości gminnych” 
tj. pozycjonowanie serwisu internetowego www.ustronie-morskie.pl na najwyższych pozycjach w wynikach 
wyszukiwania wyszukiwarek internetowych (przesunięcie środków z rozdziału 75075),  

DDzziiaałł  775500  

  -70.000 zł przeniesieniem środków na zadanie „Promocja i marketing sprzedaży nieruchomości gminnych” 
(patrz rozdz. 70005),  

DDzziiaałł  885533  

  112.916,89 zł kontynuacją projektu w ramach Priorytetu VII Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego (wprowadzenie na wniosek 
Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej z dnia 14.02.2011 r. ) – patrz dochody dz. 853.  

DDzziiaałł  990000  

 -10.000 zł przesunięciem środków na zakup materiałów do bieżących remontów (patrz rozdz. 63095) na 
zakup spawarki (patrz rozdz. 90095) i agregatu prądotwórczego do wykonywania przez pracowników GOSiR-u 
prac naprawczych (patrz rozdz. 90095 wydatki majątkowe).  

 1.264 zł planowanym zakupem spawarki do wykonywani prac remontowych. 

 

IIIIII  ..  ZZmmiiaann  ppoo  ssttrroonniiee  wwyyddaattkkóóww  iinnwweessttyyccyyjjnnyycchh  ddookkoonnaannoo  ww  zzwwiiąązzkkuu  zz::  
 
Dział 900 

 4.736 zł propozycją zakup agregatu prądotwórczego do spawarki na wniosek Dyrektora Gminnego Ośrodka 
Sportu i Rekreacji z dnia 02.02.2011 r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

sprawę prowadzi: skarbnik Gminy Ustronie Morskie, Jolanta Włodarek 

tel. 094 35 14 185 w. 17, fax 094 35 15 597, pok. 13 
http:// www.ustronie-morskie.pl, email: ustronie-mor@post.pl 

http://www.ustronie-morskie.pl/
http://www.ustronie-morskie.pl/


Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

853 0,00 112 916,89

0,00 112 916,89

85395 0,00 112 916,89

0,00 112 916,89

0,00 106 643,68

0,00 6 273,21

razem: 0,00 112 916,89

0,00 112 916,89

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 112 916,89

0,00 112 916,89

bieżące

Załącznik nr 1.

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

do Uchwały Nr VII/31/2011

5 8

Rady Gminy Ustronie Morskie

  z dnia 03 marca 2011 r.

3 4

ZMIANY PO STRONIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY USTRONIE MORSKIE W ROKU 2011

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 112 916,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 112 916,89

Pozostała działalność 0,00 112 916,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 112 916,89

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

0,00 106 643,68

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

0,00 6 273,21

bieżące 19 223 328,00 19 336 244,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 33 000,00 145 916,89

majątkowe

majątkowe 7 859 672,00 7 859 672,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 010 000,00 2 010 000,00

Ogółem: 27 083 000,00 27 195 916,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 043 000,00 2 155 916,89



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 355 650,00 354 650,00 169 200,00 185 450,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 689 000,00 1 689 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 359 650,00 358 650,00 169 200,00 189 450,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 689 000,00 1 689 000,00

przed zmianą 355 650,00 354 650,00 169 200,00 185 450,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 689 000,00 1 689 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 359 650,00 358 650,00 169 200,00 189 450,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 689 000,00 1 689 000,00

przed zmianą 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 130 562,00 130 562,00 0,00 130 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780 000,00 780 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200 562,00 200 562,00 0,00 200 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780 000,00 780 000,00

przed zmianą 62 162,00 62 162,00 0,00 62 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780 000,00 780 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 132 162,00 132 162,00 0,00 132 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780 000,00 780 000,00

przed zmianą 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 104 000,00 104 000,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 883 667,00 2 711 595,00 1 876 730,00 834 865,00 0,00 139 000,00 33 072,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 813 667,00 2 641 595,00 1 876 730,00 764 865,00 0,00 139 000,00 33 072,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

przed zmianą 356 222,00 323 150,00 87 500,00 235 650,00 0,00 0,00 33 072,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 286 222,00 253 150,00 87 500,00 165 650,00 0,00 0,00 33 072,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

przed zmianą 38 700,00 38 700,00 0,00 38 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 700,00 32 700,00 0,00 32 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 149 800,00 149 800,00 0,00 149 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -64 000,00 -64 000,00 0,00 -64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85 800,00 85 800,00 0,00 85 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 17 336,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 13 000,00 2 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 546,30 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 546,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 125 463,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 463,19 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 130 252,89 0,00 0,00 0,00 1 800,00 453,70 127 999,19 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

125 463,19 0,00 0,00

130 252,89 0,00 0,00

85 800,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

17 336,00 0,00 0,00

-12 546,30

-64 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

32 700,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

149 800,00 0,00 0,00

0,00 0,00

-6 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

296 222,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

38 700,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

366 222,00 0,00 0,00

-70 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 853 667,00 0,00 0,00

104 000,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

2 923 667,00 0,00 0,00

-70 000,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

70 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

912 162,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

34 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

842 162,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

70 000,00

0,00 0,00

70 000,00 0,00 0,00

980 562,00 0,00 0,00

63 000,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

910 562,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

4 000,00 0,00 0,00

2 048 650,00 1 645 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

59 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

4 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

2 048 650,00 1 645 000,00 0,00

63095 Pozostała działalność

2 044 650,00 1 645 000,00

630 Turystyka

2 044 650,00 1 645 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

4 000,00

1 4 5 17 18

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Treść

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Dział Rozdział § Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Załącznik nr 2.
do Uchwały Nr VII/31/2011

Rady Gminy Ustronie Morskie

  z dnia 03 marca 2011 r.

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY USTRONIE MORSKIE W ROKU 2011



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 161 4 5 17 18

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Treść

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Dział Rozdział § Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

przed zmianą 15 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 2 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 546,30 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 546,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 125 463,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 463,19 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 128 452,89 0,00 0,00 0,00 0,00 453,70 127 999,19 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 546,30 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 546,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 453,70 0,00 0,00 0,00 0,00 453,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 546,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 546,30 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 546,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 546,30 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47 214,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 214,64 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 214,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 214,64 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 777,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 777,36 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 777,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 777,36 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 271,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 271,16 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 271,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 271,16 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 133,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133,60 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 669,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 669,60 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 883,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 883,10 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 883,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 883,10 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 463,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 463,71 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 463,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 463,71 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 060,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 060,17 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 060,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 060,17 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 62,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62,36 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62,36 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

525,00 0,00 0,00

525,00 0,00 0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00

0,00

8 925,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

8 925,00 0,00 0,00

0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

62,36 0,00 0,00
4129 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00

62,36 0,00

0,00

1 060,17 0,00 0,00

1 060,17 0,00 0,00

0,00

4127 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

463,71 0,00 0,00
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00

463,71 0,00

0,00

7 883,10 0,00 0,00

7 883,10 0,00 0,00

0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

133,60 0,00 0,00
4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

2 536,00 0,00

2 669,60 0,00

0,00

2 271,16 0,00 0,00

2 271,16 0,00 0,00

0,00

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

2 777,36 0,00 0,00
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00 0,00

2 777,36 0,00

0,00

47 214,64 0,00 0,00

47 214,64 0,00 0,00

0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

12 546,30 0,00 0,00
3119 Świadczenia społeczne

0,00 0,00

12 546,30 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

453,70 0,00 0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

13 000,00 0,00 0,00

-12 546,30 0,00

0,00

-12 546,30 0,00 0,00

125 463,19 0,00 0,00
85395 Pozostała działalność

15 536,00 0,00

128 452,89 0,00



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 161 4 5 17 18

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Treść

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Dział Rozdział § Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 989,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 989,46 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 989,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 989,46 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 293,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 293,50 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 293,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 293,50 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 491,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 491,10 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 491,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 491,10 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28,89 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28,89 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 402,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 402,76 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 402,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 402,76 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 847,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 847,24 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 847,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 847,24 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 472,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 472,22 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 472,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 472,22 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27,78 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27,78 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 944,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 944,44 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 944,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 944,44 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55,56 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55,56 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 989,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 989,63 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 989,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 989,63 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58,21 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58,21 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 074 805,07 2 067 805,07 781 070,00 1 286 735,07 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 503 000,00 503 000,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 264,00 1 264,00 0,00 1 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 736,00 4 736,00

po zmianach 2 066 069,07 2 059 069,07 781 070,00 1 277 999,07 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 507 736,00 507 736,00

0,00 0,00

2 573 805,07 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

2 577 805,07 0,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00

6 000,00

0,00

58,21 0,00 0,00

58,21 0,00 0,00

4449
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

989,63 0,00 0,00
4447

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

0,00 0,00

989,63 0,00

0,00

55,56 0,00 0,00

55,56 0,00 0,00

0,00

4439 Różne opłaty i składki

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

944,44 0,00 0,00
4437 Różne opłaty i składki

0,00 0,00

944,44 0,00

0,00

27,78 0,00 0,00

27,78 0,00 0,00

0,00

4359 Zakup usług dostępu do sieci Internet

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

472,22 0,00 0,00
4357 Zakup usług dostępu do sieci Internet

0,00 0,00

472,22 0,00

0,00

1 847,24 0,00 0,00

1 847,24 0,00 0,00

0,00

4309 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

31 402,76 0,00 0,00
4307 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00

31 402,76 0,00

0,00

28,89 0,00 0,00

28,89 0,00 0,00

0,00

4279 Zakup usług remontowych

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

491,10 0,00 0,00
4277 Zakup usług remontowych

0,00 0,00

491,10 0,00

0,00

293,50 0,00 0,00

293,50 0,00 0,00

0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

4 989,46 0,00 0,00
4217 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00

4 989,46 0,00



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 161 4 5 17 18

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Treść

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Dział Rozdział § Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

przed zmianą 206 805,07 206 805,07 37 770,00 169 035,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 196 805,07 196 805,07 37 770,00 159 035,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 60 400,00 60 400,00 0,00 60 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 264,00 1 264,00 0,00 1 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 736,00 4 736,00

po zmianach 61 664,00 61 664,00 0,00 61 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 736,00 4 736,00

przed zmianą 49 400,00 49 400,00 0,00 49 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 264,00 1 264,00 0,00 1 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 664,00 50 664,00 0,00 50 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 736,00 4 736,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 736,00 4 736,00

przed zmianą 18 327 650,00 15 099 722,00 8 018 730,00 7 080 992,00 939 370,00 1 612 950,00 35 608,00 0,00 640 000,00 11 625 350,00 11 625 350,00

zmniejszenie -92 546,30 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 -12 546,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 727,19 75 264,00 0,00 75 264,00 0,00 0,00 125 463,19 0,00 0,00 4 736,00 4 736,00

po zmianach 18 435 830,89 15 094 986,00 8 018 730,00 7 076 256,00 939 370,00 1 600 403,70 161 071,19 0,00 640 000,00 11 630 086,00 11 630 086,0030 065 916,89 2 796 000,00 0,00

Wydatki razem:

29 953 000,00 2 796 000,00 0,00

-92 546,30 0,00 0,00

205 463,19 0,00 0,00

0,00

4 736,00 0,00 0,00

4 736,00 0,00 0,00

0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

1 264,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

49 400,00 0,00

50 664,00 0,00

0,00 0,00

6 000,00 0,00 0,00

66 400,00 0,00 0,00

77 000,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

60 400,00 0,00 0,00

0,00

-10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

196 805,07 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

87 000,00 0,00 0,00

0,00

-10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
90002 Gospodarka odpadami

206 805,07 0,00



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

900 503 000,00 4 736,00

90095 0,00 4 736,00

6060 0,00 4 736,00

0,00 4 736,00

11 625 350,00 4 736,00

Pozostała działalność 4 736,00

        USTRONIE MORSKIE  W  ROKU 2011

Treść Po zmianie

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
507 736,00

Załącznik nr 3.

do Uchwały Nr VII/31/2011

Rady Gminy Ustronie Morskie

z dnia 03 marca 2011 r.

ZMIANY  PO  STRONIE WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH  BUDŻETU GMINY

Razem 11 630 086,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
4 736,00

AGREGAT DO GMINNEGO OŚRODKA 

SPORTU I REKREACJI W USTRONIU 

MORSKIM

4 736,00



Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych
931

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
952

Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych 955

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

KWOTA 

27 195 916,89

19 336 244,89

7 859 672,00

30 065 916,89
18 435 830,89

11 630 086,00

X

900 414,00

-2 870 000,00

- OPERACYJNY ("-" DEFICYT / "+" NADWYŻKA)

- FINANSOWY  ("-" DEFICYT / "+" NADWYŻKA)

- BIEŻĄCE

- MAJĄTKOWE

2.

Prognozowane WYDATKI, w tym :

- BIEŻĄCE

- MAJĄTKOWE

3.

Prognozowany WYNIK roku 2011:

1 830 000,00 

LP. WYSZCZEGÓLNIENIE

1.

Prognozowane DOCHODY, w tym :

3 0,00

4 0,00 

Rozchody ogółem: 830 000,00 

1 3 300 000,00 

2 400 000,00 

w tym na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa                            

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 

w tym na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa                            

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 3 700 000,00 

Załącznik Nr 4.

do Uchwały Nr VII/31/2011
Rady Gminy Ustronie Morskie

z dnia 03 marca 2011 r.

ZMIANY PO STRONIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW W BUDŻECIE GMINY 

USTRONIE MORSKIE NA 2011 ROK

w złotych


	01
	02
	1
	2
	3
	4

